Dominica Palmarum.

Ecce Rex tuus venit tibi mansuetus
sedens super asinam &c. Feb. 12. Mar.
14. 33. Jun. 14. Jul. 4. Aug. 15. 18. 23. 30.
Sept. 27. Nov. 8.

Feria 6. maj. Hebd.

Passio Domini nostri Jesu Christi,
Jan. 13. 19. 21. Feb. 1. 5. 7. Mart. 15. 17.
Maj. 3. 21. 24. Jun. 11. 19. 30. Jul. 13. 15.
Aug. 4. 13. 19. Sept. 7. 13. 14. 22. Oct.
4. Nov. 19. Dec. 14.

Dom. Resurrectionis.

Maj. 28. 30. Jan. 23. Feb. 10. 20. 22.
Mar. 13. 22. 28. Apr. 15. 24. Jun. 6. 25.
29. Jul. 14. 20. Aug. 3. 10. 14.

Feria 2. post Pascha.

Duo ex discipulis ibant ipsa die &c.
Feb. 6. 20. 27. Mar. 20. 31. Apr. 17. 25.
Jul. 10. 25. Aug. 12. Sept. 22. Nov. 15.

Nos autem sperabamus, quia ipse
esser redempturus Israël, & nunc &c.
Jul. 20. Jan. 30. Feb. 2. Mar. 10. 18. Apr.
4. 13. 23. 24. Maj. 5. Jun. 28. 30. Aug. 22.
26. Sept. 28. Oct. 8. 29.

Nōnne hæc opportuit pati Chri-
stum, & ita intrare in gloriam suam?
Jan. 12. 17. 19. 30. Feb. 5. 23. 28. 29. Mar.
6. 9. Jun. 5. Jul. 13. 15. Sept. 7. 10. Oct.
3. Nov. 19. 30. Dec. 23. 28.

Feria 3. post Pascha.

Pax vobis: ego sum: nolite timere.
Jan. 1. Maj. 1. 15. Jun. 27. Aug. 16. 18.
19. Oct. 22. Nov. 9. 12. 13. 18. Dec. 10.

Dom. 2. post Pascha.

Ex Ep.

Christus passus est pro nobis, Sept. 7.
R.P. Pauli Segneri Manna Anima.

Ex Ev.

Ego sum Pastor bonus &c. Jan. 2.
6. 25. Feb. 19. Mar. 31. Apr. 8. 19. 25.
Jun. 19. Aug. 16. Oct. 22. Nov. 26.

Dom. 3. post Pascha.

Ex Ep.

Obscero vos tanquam advenas, &
peregrinos. Jul. 25.

Ex Ev.

Plorabitis, & flebitis vos, Mundus
autem gaudebit &c. Jan. 3. 20. 23. Feb.
15. 18. 21. 28. Maj. 25. Jun. 2. Nov. 9.

Dom. 4. post Pascha.

Ex Ep.

Omne datum optimum &c. Jul. 3.
Sit autem omnis homo tardus ad
iram &c. Oct. 30. 31.

Ex Ev.

Cūm autem venerit ille Spiritus ve-
ritatis, docebit vos omnem veritatem
&c. Jan. 2. 11. 27. Mar. 21. Apr. 1. 25.
Maj. 10. 15. Sept. 1. Nov. 6. Dec. 18. 30.

Dom. 5. post Pascha.

Ex Ep.

Qui perspexerit in legem perfectam
libertatis &c. Nov. 6.

Si quis putat se Religiosum esse, non
refrancans linguam suam &c. Sept. 23.

Ex Ev.

Si quid perieritis Patrem in nomine
meo, dabit vobis. Jan. 6. Apr. 11. 23. Jun.
14. Oct. 16. 28. Dec. 5. 23.

In die Ascensionis.

Ex Ep.

Hic IESUS, qui assumptus est à vo-
bis in Cælum, sic veniet &c. Jun. 6.
Feb. 2. Apr. 24. Maj. 28. Sept. 14. Oct.
12. 21. Nov. 1. 15. Dec. 16. 27. 29.

Uuu uuu

Dom.

INDEX III.

Dom. infra Oct. Asc.

Ex Ev.

Venit hora, ut omnis qui interficit
vos, arbitratur obsequium se praestare
DEO &c. Ian. 17. 30. Feb. 1. 23. 29.
Jul. 13. Aug. 24. Sept. 7. Oct. 13. 29.
Nov. 14.

In die Pentecostes.

Feb. 7. Mar. 1. Apr. 16. Mai. 10. 11. 15.
Jun. 13. Jul. 3. 26. 28. 29. 30. Aug. 21. 25.
Sept. 4. 6. 20. 21. Dec. 6. 18. 31.

Feria 2. Pent.

Ex Ev.

Sic DEUS dilexit mundum, ut fi-
lium suum unigenitum daret &c. Mai.
25. Jun. 21. 25. Feb. 19. Mai. 1. 24.
Dec. 25.

Hoc est autem iudicium, quia lux
venit in Mundum &c. Apr. 12. Mai.
29. Jun. 4.

Feria 3. Pent.

Ex Ev.

Ego sum ostium, per me si quis in-
troierit, salvabitur &c. Apr. 19.

Ego veni, ut vitam habeant, & ab-
undanter habeam &c. Ian. 25. Feb. 19.
Mar. 25. Mai. 3. 24. Jun. 11. Dec. 25.

Dom. Trinitatis.

Ex Ep.

Quoniam ex ipso, & per ipsum, &
in ipso sunt omnia, ipsi gloria in sae-
cula. Dec. 31.

Ex Ev. secundo.

Estote misericordes, sicut & Pater
vester misericors est. Jul. 18.

Date & dabitur vobis. Sept. 18.
Nov. 11.

Mensuram bonam, & contentam
&c. Feb. 16.

Quid vides festucam in oculo fr-
istris &c. Oct. 5.

In Feste Corp. Christi,
Ian. 18. Apr. 7. Mai. 16. 21. Jun. 19. 26.
23. 29.

Dom. infra oct. Corp. Christi,
Ex Ev.

Homo quidam fecit cenam mag-
nam, Jul. 7. Sept. 29. Nov. 10.

Et vocavit mulcos, Aug. 16. Sept. 4.
Oct. 3.

Dom. 3. post Pent.

Ex Ev.

Humiliamini sub potestate manu Dei
&c. Aug. 7.

Sobrii estote, & vigilate. Sep. 4.

Ex Ev.

Peccatores recipi, & manduca-
cum illis. Ian. 25. Jul. 7.

Gaudium erit coram Angelis Dei
super uno peccatore penitentem &
agente. Sept. 24.

Dom. 4. post Pent.

Ex Ep.

Existimo, quod non sunt condigni
&c. Mai. 30.

Ex Ev.

Duc in altum. Mar. 2. 27. Mai. 5.
Jun. 3. 28. Jul. 8. Aug. 26. 28. Oct. 12.
Nov. 4. 15.

Per totam noctem laborantes, nihil
cepimus. Mai. 30. Mai. 17. Jul. 2. Aug.
16. 23.

Dom.

I N D E X I I I.

Dom. 5. post Pent.

Ex Ep.

Declinet à malo, & faciat bonum
&c. Nov. 18.

Si quid patimini propter justitiam,
beati. Nov. 14.

Ex Ev.

Nisi abundaverit justitia vestra &c.
Iun. 3.

Audistis, quia dictum est antiquis,
non occides &c. Ego autem dico vobis,
quod omnis, qui irascitur fratri
suo. Ian. 15. Feb. 8. Mar. 17. Apr. 17.
27. Jul. 4. 21. 25. 30. Aug. 8. 15. Sept. 9.
19. Oct. 9. 31. Nov. 20. 29.

Dom. 6. post Pent.

Ex Ev.

Misereor super turbam, quia ecce
jam triduū sustinent me, nec habent,
quod manducent. Ian. 6. 21. 24. Mai.
1. Jun. 12. 14.

Et habebant pisticulos paucos, &
jussit apponi. Feb. 13. Apr. 21. Jul. 15.

Dom. 7. post Pent.

Ex Epif.

Stipendia peccati mors. Gratia au-
tem Dei vita æterna. Maj. 23.

Ex Evang.

Attendite à falsis Prophetis, qui ve-
niunt ad vos in vestimentis ovium &c.
Jan. 8. Apr. 6. Maj. 7. Sept. 12. Nov. 5.
Dec. 6.

Omnis arbor, quæ non facit fru-
ctum bonum, exciderur, & in ignem
mitterur. Jan. 22. Mar. 5. 26. Maj. 19.
Jun. 18. Octob. 8.

Qui facit voluntatem Patris mei,

qui in Cœlis est, ipse intrabit in Re-
gnum Cœlorum. Ian. 16. Febr. 29. Mart.
9. 29. Apr. 22. Maj. 25. Jun. 1. Jul. 29. Aug.
1. Oct. 22. Dec. 10. 14. 18.

Dom. 8. post Pent.

Ex Epif.

Si secundum carnem vixeritis, mo-
tiemini, si autem &c. Sept. 20.

Quicunque Spiritu Dei aguntur, ij
sunt filii Dei. Dec. 18.

Ipse Spiritus testimonium reddit
Spiritui nostro &c. Mart. 24.

Ex Evang.

Redde rationem villicationis tuae
&c. Feb. 25. Mar. 3. 16. April. 5. 9. Maj.
15. Jun. 22. Jul. 9. 19. 27. Sept. 30. Nov.
16. 27.

Dom. 9. post Pent.

Ex Epif.

Qui se existimat stare, videat ne ca-
dat. Ian. 14.

Ex Evang.

Videns Jesus Civitatem, flevit su-
per illam. Ian. 20. Feb. 3. Maj. 4. Jun. 23.
Sept. 26.

Si cognovisses & tu &c. nunc autem
abscondita sunt ab oculis tuis. Ian. 26.
Feb. 11. Apr. 12.

Venient dies inter, & circumdabunt
te inimici tui vallo &c. Febr. 19. 21.
Maj. 19. Jun. 7. 22. Jul. 9.

Non relinquunt in re lapidem super
lapidem eō, quod non cognoveris tem-
pus visitationis tuae. Mar. 26. Jul.
17. 24.

Uuu uuu 2

Dom.

I N D E X I I I.

Dom. 10. post Pent.

Ex Evang.

Dixit Jesus ad quosdam, qui in se confidebant, tanquam justi, & alspenabuntur ceteros. Febr. 12. 16. 22. Apr. 8. Mai. 2. Jun. 24. Jul. 3. Okt. 10.

Gratias ago tibi, quia non sum sicut ceteri homines. Mar. 14. Aug. 11. 29.

Deus propitius esto inibi peccatori. Mart. 4. Apr. 14. Mai. 12. Jul. 19. Nov. 9. 17. Dec. 12. 23.

Dom. 11. post Pent.

Ex Evang.

Adducunt ei surdum, & mutum &c. Mai. 18.

Deprecabuntur eum, ut imponat illi manum. Mai. 27. Jul. 2. 28. 30. Aug. 13. Oktob. 18. Nov. 11. Dec. 19.

Aperte sunt aures ejus. Jul. 7. Aug. 3.

Et loquebatur recte. Jun. 26. Sept. 23.

Dom. 12. post Pent.

Ex Evang.

Beati oculi, qui vident, quæ vos videbitis. Dec. 21.

Diliges Dominum tuum ex toro corde tuo &c. Jul. 28. 29. Jun. 16. Apr. 29. Jun. 30. Aug. 28. Oktob. 20.

Et proximum tuum sicut te ipsum. Jul. 30. Jan. 29.

Curam illius habe. Sept. 18. Nov. 11.

Dom. 13. post Pent.

Ex Evang.

Occurrerunt ei decem viri leprosi. Febr. 4. 12. Mai. 7.

Levaverunt vocem dicentes, Jesu

Præceptor miserere nostri. Apr. 10. 11. Mai. 10. 11. Dec. 13.

Unus autem ex illis regellos et cum magna voce magnificans Deum. Mai. 22.

Non est inventus qui redimet, & daret gloriam Deo, nisi hic alienigena. Feb. 17. Apr. 7. 8.

Dom. 14. post Pent.

Ex Epif.

Fructus autem spiritus est caritas, gaudium, pax &c. Mai. 15.

Qui autem sunt Christi, carnem suam &c. Mart. 17.

Ex Evang.

Non potestis duobus dominis servire. Ian. 18. Febr. 1. Mai. 11. 23. Mai. 7. 23. Aug. 28. Sept. 27.

Ne solliciti sitis anima vestra, quid manducetis &c. Apr. 10. Aug. 7. Mai. 30. Jun. 1. 5. Jul. 10.

Quæritis primum Regnum Dei, & justitiam ejus, & hæc omnia adjiciuntur vobis. Ian. 21. 24. Oktob. 23.

Dom. 15. post Pent.

Ex Epif.

Si spiritu vivimus, spiritu & ambulemus. Febr. 7.

Alter alterius onera portare. Mai. 27.

Si quis existimat se aliquid esse &c. Aug. 11.

Quæ seminaverit homo, hæc & metet. Aug. 21.

Bonum aurem facientes non deficiamus &c. Aug. 2.

Ex Evang.

Vide feria 5, post Dom. 4. Quærit. Dom.

I N D E X I I I

Dom. 16. post Pent.

Ex Evang.

Cum intrasset Jesus &c. & ipsi observabant eum. *Sept. 9. 12. Apr. 17. Mai. 7.*

Vade, & recumbe in novissimo loco *Jul. 10. Octob. 12.*

Omnis qui se exaltat humiliabitur &c. *Ian. 5. Mart. 14. Jun. 24. Aug. 15. Dec. 4.*

Dom. 17. post Pent.

Ex Epist.

Obsecro ut dignè ambuletis vocatione &c. *April. 17.*

Ex Evang.

Diliges Dominum Deum tuum &c. *Jul. 28.*

Hoc est maximum, & primum mandatum. *Jul. 29.*

Secundum autem simile est huic &c. *Jul. 30.*

Quid vobis videtur de Christo &c. *Mai. 9. Sept. 3. 6. Dec. 10. 30.*

Dom. 18. post Pent.

Ex Evang.

Offerebant ei paralyticum jacentem in lecto &c. *Jul. 2. Dec. 19. Ian. 31. Mai. 27. Aug. 29.*

Confide fili : remittuntur tibi peccata tua. *Ian. 25. Mai. 24.*

Ut quid cogitatis mala in cordibus vestris. *Nov. 22.*

Videntes turbæ glorificaverunt Deum &c. *Dec. 31.*

Dom. 19. post Pent.

Ex Epist.

Nolite locum dare diabolo. *Jul. 22.*

Ex Evang.

Misi servos suos vocare invitatos ad nuptias. *Mai. 1. Jun. 28.*

Et nolebant venire. *Ian. 10. Febr. 21. Mart. 8. 11. Jul. 17. Aug. 9. Dec. 11. Mai. 7.*

Ite ad exitus viarum, & quoscunque inveneritis vocate ad nuptias. *Ian. 6. 25. Aug. 16.*

Amice, quomodo hoc intraisti non habens veltem nuptialem. *Dec. 1. 26.*

Ligatis manibus, & pedibusmittite eum in tenebras exteriores. *Jul. 11. Octob. 8.*

Multi sunt vocati, pauci verò electi: *Jan. 12. Mart. 10. 18. Jul. 5. Sept. 10. Oct. 10. 14. Dec. 2.*

Dom. 20. post Pent.

Ex Epist.

Videte quomodo cautè ambuletis &c. *Sep. 12.*

Ex Evang.

Nisi signa & prodigia videritis, non creditis. *Dec. 13. Mai. 29. Jun. 4.*

Rogabar ut defcenderet &c. incipiebat enim mori. *Jun. 7. Jul. 8.*

Dom. 21. post Pent.

Ex Epist.

Induite vos armaturam Dei, ut possitis stare &c. *Mai. 8.*

Ex Evang.

Oblatus ei unus qui dicebat ei decem millia talenta. *Octob. 14.*

Serve nequam : omne debitum dimisi tibi. *Octob. 25. Mai. 27. Aug. 13. Jan. 31. Jun. 8. Dec. 26.*

Tradidit eum tortoribus quoadusque redderet universum debitum. *Jul. 27. Aug. 27.*

Uuu uuu 3

Dom.

I N D E X I I I.

Dom. 21. post Pent.

Ex Evang.

Verax es, & Viam Dei in veritate
doceſ. Jan. 2. Apr. 24. Dec. 10. 13. 25. 30.

Non enim respicis personam homi-
num. Dec. 7.

Quid me tentatis hypocrite. Mai. 7.

Reddite ergo quæ sunt Cæſaris Cæ-
ſari, & quæ sunt Dei Deo. Aug. 29.

Dom. 23. post Pent.

Ex Evang.

Domine filia mea modò defuncta
est, sed veni impone manum tuam
super eam, & vivet. Jan. 1. 24. Jan. 12.

Cum vidisset tibicines, & turbam
rumultuantem dicebat: Recedite &c.
Mai. 12.

Non est mortua puella, sed dormit.
Jul. 14. Aug. 14.

Cum ejecta esset turba, intravit &c.
Jul. 31. Sept. 16.

Dom. 24. post Pent.

Ex Evang.

Cum videritis abominationem de-
solutionis stantem in loco sancto &c.

Febr. 4. 9. 12. Jul. 24. Sept. 4.

Orate, ut non fiat fuga velta in
hyeme, vel sabbato. Febr. 25. 27. Jun.

7. Jul. 17.

Sol obſcurabitur, & Luna non di-
bit lumen suum &c. Jul. 14.

Et virtutes cælorum commove-
buntur. Oct. 6. 14.

Videbunt filium hominis venien-
tem in nubibus Cælicum virtutem ma-
ta, & maiestate. Jan. 22. Mart. 3. Apr. 9.
Mai. 19. Iun. 9. Sept. 14. Nov. 26. 27.
Dec. 25.

Et mitter Angelos suos cum tabe.
Aug. 3. 20. Sept. 30.

De Dominicis, quæ superfluum post
Epiphaniam, vide in propriis locis,
uti etiam de festis Sanctorum, quæ
occurruunt.

IN.